Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 12 села Краснопартизанского

(МКДОУ детский сад № 12)

Приказ
06.07.2023                  № 93

село Краснопартизанское

Об утверждении  Положения о режиме занятий
обучающихся (воспитанников)  в Муниципальном казённом

дошкольном образовательном  учреждении
 детский сад № 12 села Краснопартизанского

В  соответствии  с    частью  2  статьи  30  Федерального  закона  от
29.12.2012г.  № 273-ФЗ «Об  образовании в  Российской Федерации»,   на
основании  решения  педагогического  совета  учреждения  от  06.07.2023г.,
протокол № 4,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить   Положение о режиме занятий обучающихся (воспитанников)
в  Муниципальном казённом дошкольном образовательном  учреждении
детский  сад  №  12  села  Краснопартизанского  (далее  -  Положение)
согласно приложению.
2.  Разместить  на  официальном  сайте  учреждения  Положение  о  режиме
занятий  обучающихся  (воспитанников)   в  Муниципальном  казённом
дошкольном  образовательном   учреждении  детский  сад  №  12  села
Краснопартизанского.
Ответственный: заведующий хозяйством Подпрядова Е.С.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МКДОУ детский сад № 12    Л.В. Луценко

С приказом ознакомлены:
заведующий хозяйством _________________         Подпрядова Е.С.